P 1050 U

FICHA PRODUCTO P 1050 U

POWERFULL “U” DATOS PRINCIPALES

IMAGE NOT AVAILABLE

MOTOR

Descripcién

Modelo motor

N° cilindros

RPM

Cilindrada

Aspiracion

Voltaje estandar

Voltaje opcional

Sae

BMEP

Refrigeracién

Potencia P.R.P. al volante neta
Potencia E.P. al volante neta
Consumo de comb. 100% (E.P.)
Consumo de comb. 100% (P.R.P.)
Consumo de comb. 75% (P.R.P.)
Consumo de comb. 50% (P.R.P.)
Consumo de comb. 25% (P.R.P.)
Reg. electrénico

Clase de precision

Capacidad aceite

Capacidad anticongelante

Tipo radiador

Emisién de calor del radiador
Emisién de calor de los gases de
Emisién de calor de la radiacién
Temperadura escape

Portata Raffreddamento

Caudal aire en combustién
Caudal gases de escape

TA Luft

TA Luft/2

EPA

Stage

PERKINS

4008TAG2

8
1800
30.56

Turbocargado

24

0-18
1920
Agua

838.0
924.0
250.0
224.0
162.0
108.0
0.0
Estandar
G3
165.6
48.0
TR
336.0
725.0
85.0
505
1290.0
72.0
202.0
N

N
N
N

Potencia continua (PRP) 995.00
Potencia continua (PRP) 796.00 kW
Potencia de emergencia 1097.00 kVA
(E.P.)
Potencia de emergencia 877.60 kW
(E.P.)
VAC - HZ - cos(fi) 208 - 60 - 0.8
Ancho 2100 mm
Longitud 4900 mm
Alto 2300 mm
Peso 8000 kg
Descripcién STAMFORD

| Modelo alternador S6L1D-D
Potencia P.R.P. 1025.0 kVA

Vdc Potencia E.P. 1125.0 kVA

Vdc Conexién Parallel star
Fases 3FN

kPa Bobinado 311
Numero de terminales 12 nr.

KW Proteccién IP 23

KW Reg. electrénico MX322

I/h Precisién 05 =%

i Modelo ST60

\/h Tanque con capacidad basica 0 I

I/ Tanqgue con capacidad opcional 0 |
Tanque de dimensiones mayores al 0 I

l

| Modelo de cabina SENZA COFANO
Modelo de silenciador MS 35

KW Didmetro de salida del silenciad 168.0 mm

kw

kw

°C

m3/min

m3/min

m3/min

D.ONn

VUV

VISA S.p.A. s.u. - ITALY- CERTIFIED ISO 9001-2015, 14001-2015, 3834 and EN 1090 - www.visa.it
Visa S.p.A. s.u. is subject to management and coordination of IPG S.p.A., via dei Mercanti 12 - Milano Company registration Office n. 12616930967


https://www.visa.it/es/datasheet/36262
http://www.tcpdf.org

